compras Descripción ítems de compras

14111703 Toallas de papel

14111704 Papel higiénico

14111705 Servilletas de papel

14121808 Papel para congelador

41104211 Suavizantes

47121902 Accesorios para esponjas o esponjillas

47131803 Desinfectantes para uso doméstico

El monto de : **Trescientos setenta y dos  mil novecientos cincuenta y un con 85/100 (372,951.85)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 95,179.84

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 277,772.00

2.3.9.8.02 Accesorios 0.01

Total 372,951.85